



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Odbor investic a dopravy



DECOLED s. r. o.
Fráni Šrámka 2622/18
150 00 Praha 5
IČO: 25653853

Váš dopis zn./ze dne:
Naše značka: MEUV 288/0/2025
Vyřizuje/linka: Kohoutová/102
E-mail: dana.kohoutova@mestouvaly.cz
Tel.: 281 091 502
Úvaly 23. 10. 2025

Objednávka č. 288/0/2025

Objednáváme u Vás světelné řetězy a dekorace včetně příslušenství k doplnění a obnově vánočního osvětlení na náměstí v Úvalech.

Prodlužovací kabel černý, 5 m	12 ks	5 648,28 Kč
Prodlužovací kabel černý, 3 m	12 ks	3 891,36 Kč
T rozbočovač, 2 výstupy, černý	25 ks	8 107,00 Kč
Zdrojový kabel exteriér, 2 m	1 ks	470,69 Kč
Samostatný AC/DC můstek, černý	1 ks	319,44 Kč
LED světelný řetěz 5 m, ledově bílá	26 ks	30 516,20 Kč
LED světelný řetěz 100 m, ledově bílá	1 ks	16 009,51 Kč
LED světelná hvězda, závěsná, ledově bílá	12 ks	31 871,40 Kč
LED světelná vločka, závěsná, ledově bílá	12 ks	38 115,00 Kč
LED světelná hvězda na vrchol stromu, ledově bílá	1 ks	3 971,22 Kč

Cena 138 920 Kč vč. 21% DPH
Sleva 10% - 13 892 Kč
Cena celkem po slevě 125 028 Kč vč. 21% DPH

Zboží žádáme zaslat na adresu Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace, Riegerova 12, 250 82 Úvaly.

Položka bude hrazena z kapitoly 3631-5139

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY

Arnošta z Pardubic 95

250 82 ÚVALY ⑤

Jana Tesařová
Jana Tesařová
tajemnice městského úřadu

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly
www.mestouvaly.cz

Úřední hodiny:
Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00
St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00

Tel: 281 981 401 – podatelna
Datová schránka: pa3bvse
E-mail: podatelna@mestouvaly.cz

Bednářová

Vánoční dekorace 2025
ceny jsou z e-shopu

Položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	DPH 21%	Cena za ks s DPH	Cena celkem
LED světelný řetěz 5 m, ledově bílá, 60 diod, IP67, černý kabel	26	970	203,7	1173,7	30516
LED světelný řetěz 100 m, ledově bílá, 1000 diod, IP67, 10 x 10 m	1	13231	2778,51	16009,51	16010
LED světelná vložka V, závěsná, pr. 60 cm, ledově bílá	12	2625	551,25	3176,25	38115
LED světelná hvězda, závěsná, pr. 40 cm, ledově bílá, 230V, 7,7W, 1 díl	12	2195	460,95	2655,95	31871
Prodlužovací kabel, černý, 5 m, IP67	12	389	81,69	470,69	5648
Prodlužovací kabel, černý, 3 m, IP67	12	268	56,28	324,28	3891
T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP 67	25	268	56,28	324,28	8107
Zdrojový kabel exteriér, 2 m, oddělitelný AC/DC, IP67, černý kabel	1	389	81,69	470,69	471
Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67	1	264	55,44	319,44	319
LED světelná hvězda na vrchol stromu, 60 x 90 cm, ledově bílá	1	3282	689,22	3971,22	3971
					138920



Dodavatel:
DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 2622/18
Praha 5 15000
Česká republika
IČO: 25683853
DIČ: CZ25683853

Dodací adresa
Město Úvaly, Karel Hájek
Riegerova 12
Úvaly 25082
Česká republika

Odběratel:
Město Úvaly
Arnošta z Pardubic 95
Úvaly 25082
Česká republika
IČO společnosti: 00240931
DIČ: CZ00240931

1312600647

Datum faktury
23.10.2025

Datum splatnosti
07.11.2025

DUZP
23.10.2025

Zdroj
9251430

Popis	Množství	Jednotková cena	Sleva v %	Daně	Částka
✓ [EFACX1] Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67	1,00 ks	264,000	10,00	21%	237,60 Kč
Recyklační příspěvek 2,50 Kč/ks. Celkový příspěvek na recyklaci bez DPH: 2,50 Kč.					
✓ [EFX13] Prodlužovací kabel, černý, 3 m, IP67 Prodlužovací kabel, černý, 3 m, IP67	12,00 ks	268,000	10,00	21%	2 894,40 Kč
Recyklační příspěvek 2,50 Kč/ks. Celkový příspěvek na recyklaci bez DPH: 30,00 Kč.					
✓ [EFX15] Prodlužovací kabel, černý, 5 m, IP67 Prodlužovací kabel, černý, 5 m, IP67	12,00 ks	389,000	10,00	21%	4 201,20 Kč
Recyklační příspěvek 2,50 Kč/ks. Celkový příspěvek na recyklaci bez DPH: 30,00 Kč.					
✓ [EFX11T] T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67	25,00 ks	268,000	10,00	21%	6 030,00 Kč
Recyklační příspěvek 2,50 Kč/ks. Celkový příspěvek na recyklaci bez DPH: 62,50 Kč.					
✓ [EFACX12] Zdrojový kabel exteriér, 2 m, oddělitelný AC/DC, IP67, černý kabel Zdrojový kabel exteriér, 2 m, oddělitelný AC/DC, IP67, černý kabel	1,00 ks	389,000	10,00	21%	350,10 Kč
Recyklační příspěvek 2,50 Kč/ks. Celkový příspěvek na recyklaci bez DPH: 2,50 Kč.					



*Naskenujte tento QR kód pro
zaplacení pomocí vašeho mobilu*

Prosím o vystavení faktury. Děkuji Kohoutová